



Tisk ze systému: TST , klient: 100

**Dopravní podnik  
hlavního města Prahy**

**Proforma faktura - Nedaňový doklad**

**Potvrzení zakázky č: 2050028948**

Č.objednávky/Datum:  
Č.odběratele: A4  
Prodejní kancelář: 4003 odb. Jízdní doklady  
Skupina prodeje: Q20 OE úsek  
Datum vystavení dokladu: 09.01.2023  
Datum uzavření smlouvy: 09.01.2023  
Datum dodání: 09.01.2023  
Způsob platby: Hotovost  
Měna: CZK

**Odběratel**  
Nové automaty (karty)  
Sokolovská 42/217  
190 00 Praha 9  
  
DIČ: IČO: 00005886

Akceptujeme přijetí objednávky v tomto znění

Označení Číslo	Sazba DPH	Cena MJ Množství MJ	Hodnota
jízdenka zvýhodněná 15 min 2 p 7 Kč		7,00 CZK	
JPID7	10,0%	3.101 KS	21.707,00
jízdenka zvýhodněná 30 min 2 p 11 Kč		11,00 CZK	
JPID11	10,0%	2.682 KS	29.502,00
jízdenka plnoc. 15 min. 2 p 14 Kč		14,00 CZK	
JPID14	10,0%	3.401 KS	47.614,00
jízd. zvýhodněná přestupní 15 Kč		15,00 CZK	
JMHD15	10,0%	57.321 KS	859.815,00
jízdenka zvýhodněná 60 min 3 p 15 Kč		15,00 CZK	
JPID15	10,0%	2.142 KS	32.130,00
jízd. zvýhodněná přestupní 20Kč		20,00 CZK	
JMHD20	10,0%	23.654 KS	473.080,00
jízdenka zvýhodněná 90 min 4 p 20 Kč		20,00 CZK	
JPID20	10,0%	1.208 KS	24.160,00

Kontaktní osoba /telefon:

strana 1 z 2

Razítko a podpis.....

XXXXX XXXXX XXX XXX XXX



Tisk ze systému: TST , klient: 100

**Dopravní podnik  
hlavního města Prahy**

**Proforma faktura - Nedaňový doklad**

**Potvrzení zakázky č: 2050028948**

Označení Číslo	Sazba DPH	Cena MJ Množství MJ	Hodnota		
jízdenka plnocenná 2 pásma	22 Kč	22,00 CZK			
JPID22	10,0%	5.061 KS	111.342,00		
jízdenka zvýhodněná 120 min 5 p	25 Kč	25,00 CZK			
JPID25	10,0%	1.182 KS	29.550,00		
jízdenka plnoc. přestupní, 3 pásma	30 Kč	30,00 CZK			
JMHDN30	10,0%	1.130.716 KS	33.921.480,00		
jízdenka zvýhodněná 150 min 6 p	30 Kč	30,00 CZK			
JPID30	10,0%	776 KS	23.280,00		
jízdenka zvýhodněná 180 min 7 p	35 Kč	35,00 CZK			
JPID35	10,0%	511 KS	17.885,00		
jízd plnoc. přest., 4 pásma	40Kč	40,00 CZK			
JMHD40	10,0%	291.660 KS	11.666.400,00		
jízdenka zvýhodněná 210 min 8 p	40 Kč	40,00 CZK			
JPIDA40	10,0%	263 KS	10.520,00		
Součet položek			47.268.465,00		
	<b>Sazba DPH</b>	<b>Cena vč.DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Není zdaň.plnění</b>
DPH brutto	10 %	47.268.465,00	4.297.133,18	42.971.331,82	
Celkem po zaokrouhlení					47.268.465,00
<b>Celkem k úhradě</b>					<b>47.268.465,00</b>